
                   

Câmara Municipal de Bertioga
Estado de São Paulo

CARGO ELETIVO SUBSIDIO

Vereador 6.395,40R$                      

CARGOS EFETIVOS - carreiras PADRÃO VALOR

Analista de Sistemas I NO 3.781,07R$                      

Analista de Sistemas II NT 5.916,17R$                      

Analista de Sistemas III NX 8.530,14R$                      

Analista de Sistemas IV NY 9.354,82R$                      

Analista de Sistemas V NZ 10.261,89R$                    

Auxiliar de Serviços Gerais I NA 1.296,85R$                      

Auxiliar de Serviços Gerais II ND 1.632,16R$                      

Auxiliar de Serviços Gerais III NF 1.965,97R$                      

Auxiliar de Serviços Gerais IV NH 2.257,87R$                      

Auxiliar de Serviços Gerais V NJ 2.672,49R$                      

Auxiliar de Serviços de Manutenção I NA 1.296,85R$                      

Auxiliar de Serviços de Manutenção II ND 1.632,16R$                      

Auxiliar de Serviços de Manutenção III NF 1.965,97R$                      

Auxiliar de Serviços de Manutenção IV NH 2.257,87R$                      

Auxiliar de Serviços de Manutenção V NJ 2.672,49R$                      

Copeira I NA 1.296,85R$                      

Copeira II ND 1.632,16R$                      

Copeira III NF 1.965,97R$                      

Copeira IV NH 2.257,87R$                      

Copeira V NJ 2.672,49R$                      

Especialista em Administração I NO 3.781,07R$                      

Especialista em Administração II NT 5.916,17R$                      

Especialista em Administração III NX 8.530,14R$                      

Especialista em Administração IV NY 9.354,82R$                      

Especialista em Administração V NZ 10.261,89R$                    

Procurador Legislativo I NO 3.781,07R$                      

Procurador Legislativo II NT 5.916,17R$                      

Procurador Legislativo III NX 8.530,14R$                      

Procurador Legislativo IV NY 9.354,82R$                      

Procurador Legislativo V NZ 10.261,89R$                    

Técnico Condutor I NF 1.965,97R$                      

Técnico Condutor II NI 2.455,31R$                      

Técnico Condutor III NM 3.174,12R$                      

Técnico Condutor IV NP 4.129,70R$                      

Técnico Condutor V NQ 4.515,47R$                      

Técnico em Recepção e Telefonia I NA 1.296,85R$                      

Técnico em Recepção e Telefonia II ND 1.632,16R$                      

Técnico em Recepção e Telefonia III NF 1.965,97R$                      

Técnico em Recepção e Telefonia IV NH 2.257,87R$                      

Técnico em Recepção e Telefonia V NJ 2.672,49R$                      

Técnico em Tecnologia da Informação I NL 2.911,35R$                      

Técnico em Tecnologia da Informação II NN 3.463,13R$                      

Técnico em Tecnologia da Informação III NP 4.129,70R$                      

Técnico em Tecnologia da Informação IV NS 5.404,15R$                      

Técnico em Tecnologia da Informação V NT 5.916,17R$                      

Técnico Legislativo Administrativo I NL 2.911,35R$                      

Técnico Legislativo Administrativo II NN 3.463,13R$                      

Técnico Legislativo Administrativo III NP 4.129,70R$                      

Técnico Legislativo Administrativo IV NS 5.404,15R$                      

Técnico Legislativo Administrativo V NT 5.916,17R$                      

Vigilante I ND 1.632,16R$                      

Vigilante II NG 2.073,73R$                      

Vigilante III NI 2.455,31R$                      

Vigilante IV NJ 2.672,49R$                      

Vigilante V NM 3.174,12R$                      

CARGOS COMISSIONADOS PADRÃO VALOR

Secretário Geral CI 10.690,98R$                    

Assessor Jurídico da Presidência CII 8.100,84R$                      

Assessor Legislativo CIII 4.999,07R$                      

Chefe de Gabinete CIII 4.999,07R$                      

Assessor da Presidência CIV 3.517,47R$                      

Assessor de Vereador CV 1.545,56R$                      

Assessor da Mesa Diretora CV 1.545,56R$                      

Bertioga, 15 de Janeiro de 2016

QUADRO DE CARGOS, PADRÕES E VALORES EM 31/12/2015

DO SUBSIDIO E DA REMUNERAÇÃO DOS CARGOS E EMPREGOS PÚBLICOS
Artigo 39, parágrafo 6° da Constituição Federal

Ver. Luís Henrique Capellini

Presidente da Câmara

Biênio 2015-2016

Arilson Lisboa Sabino

Esp. Em Administração IV

Diretor Depto. De Administração


